

# از توضیح "علمی" ذبح گوسفند تا مدیریت روزنامه

هستند<sup>(۱)</sup>، به تحریریه کیهان آورده و آنها را در قسمتهای مختلف بکار کرده است. اینان اگرچه ظاهراً وظیفه دارمدطالان را از نظر محورای اسلامی بررسی کیندولیی برای همروشن است که این گروه وظیفه ای در حدس سورچی دستکهارا بر عهده دارند. قلمهای فروخته شده نان در اختیار دستکاست تا بهنگام نیاز چون بتک بر سر مردم فروذیبآ و روند.

الحق که دکنریزی هم در چند روز پیش خود را با سانسور و توقیف قسمتی از یک شمارهی روزنامه بخوبی ایفا کرده است. سردی در سب روز قبلا از انتخابات دهیها سرازیر شده ی جاب شده ی نجات لایبی روزنامه ی کیهان را تنها بدلعل آنکه حقایق را درباره ی نظرات مردم بیامون اسحابات مجلس شورایملی و راهسایب گروههای مترقی ناس مجلس جاب کرده بود، توقیف کرده و دستور جاب دهیها هزار سخته ی جدید را داد. البته ما گفته ما ندکه نظر مردم درست در جهت عکس و مخالف نظرات حمیمی بود. آن عده از مردم که نظراتشان در این گزارش آمده بود، اعتقاد داشتند تمام گروههای سیاسی بایدرای ورودبه مجلس سانس داشته یاسند، اما خمینی همان شب اعلام کرد که مجلس باید تنها جای کوبندگان لاله لاله الله باشد، و گروههای جب والنقا طیون نیاید راهی به مجلس داشته باشند.

اما آنچه که در این میان باعث خوب شحالی است، آکاهی توده ها نسبت به توطئه هائی است که هر روز توسط دستکاه طرح ریزی میشود. نمودار فروش مطبوعات طی دو هفته ی اخیر و پایشن آمدن شدید سیرا ز روزنامه ی کیهان و اطلاعات نشا نکران حقیقت است که مردم ارتوطئه های یزیدی و دوستان در کیهان و وحدت الاسلام دعائی در اطلاعات آکا همدو کمتر تربیت حرفهای هیئت حاکمه را منخورند.

حدوده ۳۰۰ نفر توسط بردی نه کیهان آورده شده اند که حمله ی ارطرد سداران نهیمت آزادی خارج ار کسوروا کسیرا حاصل کردگان دانسکا هپای امریکایی هستند.

**مردم پاسخ می دهند:** کیهان **گزارش روز** **چه کسانی را به مجلس بفرستیم؟** **در دور دوم:**

**\* اکثر کسانی که با آنها صحبت کردیم، معتقد بودند که نمایندگان همه گروهها و اقشار جامعه باید به مجلس بروند تا وحدت و تفاهم در جامعه ایجاد شود و هر کس فکر کند که در اداره مملکت سهیم است.**

**سیاسی** **کوشای از خاطرات اسحق رابین سفیر سابق اسرائیل در واشنگتن:**

## آراء یهودیان، مردگان سیاسی آمریکاراهم زنده می کند

نیکیسون، اسرائیل

کلیشه های نالا هر دو صفحه ی کیهان در تاریخ پنجم ۱۸ اردیبهشت (یکروز قبلا) را سناات را سنا میدهند. روشن است که سخه ای که دارای سیر "جهکسانی را به مجلس بفرستیم" است، همان سخه ای است که یزیدی جمع آوری و نابود سرازیر

کنند، برای آنها روش "علمی" ذبح گوسفند را توضیح می داد، و این دردوانی بود که دانشجویان عضو کنفدراسیون شدیدترین مبارزات افشا کرانه را علیه رژیم شاه به پیش می بردند.

حضور دکنریزی و یاد دین درست در زمانی که مبارزه ی خلق کرده اوج خود رسیده است، بیان کران واقعیت است که هیئت حاکمه تلاشی سخت برای سانسور مطالب و واقعیات را آغاز کرده است. نگاهی کوتاه به عملکرد یزیدی و افترا او که در رس آنها "شهریار روحانی" دامای وی بعنوان سردسیر کیهان قرار گرفته نشان میدهد، که آنها سعی دارند تا با دست اندازی بر تمام قسمتهای روزنامه امکان هر گونه فعالیت روزنامه نگاران معهدرا که هنوز بعد از چند کودتا در روزها مشغول کار هستند، از بین ببرند.

یزیدی در مباحثه ای که روز دریافت حکم سرپرستی اش با کیهان داشت اعلام کرد که هیچ وجه در کیهان نصحیه نخواهد کرد، و ناکنون هم همین سوره را دنبال کرده ولی بجای نصحیه، گروهی از ازانادی خودش را که از تحصیل کردگان امریکسا

بعد از انقلاب با صلاح فرهنگی سورا نشینان انقلاب اسلامی! برای همروشن بود که بعد از دانسکا نهوبت مطبوعات است اما، اینبار بجای جماع بدستان و زبدستان حزب الهی و خط امامی! فلم بدستان حزب الهی هستند که کم کم دارند یزور در مطبوعات حای خود را بزمیکنند. توطئه ی کودتا و رخنه در مطبوعات بعد از جنبار که ناکام مانده بود، اینبار توسط دکترا براهیم یزیدی در کیهان تحققی پذیرفت. مهبیان آهن فروش که طی مدت سرپرستی کیهان نتوانست آنچنان کسه یابد خط امام را تعقیب کند و آنطور که با بدو نیابد و نیار بقای قدرت هیئت حاکمه است، فشار و سانسور را در این روزنامه اعمال کند. بناچار بظاهرا از امام استمداد طلبد و خمینی نیز یزیدی را سه کیهانسان فرساده.

البته کوه آفای یزیدی بحره لازم سیرای استکارا دارد. نگاهیکند سبه ی وی ایبرابحوبی روشن می کند. در آن زمان وی دانشجویان مسلمان را در انجمنهای اسلامی مسح کرده، و از آنجا بیکه معتقد بود دانشجویان بنا بد فعالیت سیاسی